

Jeudi 08/01



1,2 kg

Spaghetti

1,2 kg  
(1 kg = 0,99 €)  
n°146618

OFFRE FLASH

1.19

Soit 0,78 €  
le paquet



Panzani  
fusilli

3 x 500 g  
(1 kg = 1,57 €)  
n°5621530

Avec Lidl Plus  
-30%



2.35 3.35



3 kg

Penne  
Rigate  
3 kg  
(1 kg = 1,10 €)  
n°1004141

OFFRE FLASH

3.29



Saucisses  
de Francfort

1,03 kg  
(1 kg = 5,82 €)  
Fumées au bois  
de hêtre  
n°11857

OFFRE FLASH

5.99



Pour  
4  
personnes

Mousline façon  
presse-purée

Le produit de  
3 x 125 g : 2,79 €  
(1 kg = 7,44 €)  
Les 2 produits :  
3,68 €  
(1 kg = 4,91 €)  
n°5621373

-68%  
sur le 2<sup>e</sup> 2.79

Le 2<sup>e</sup> produit  
0.89



600 g

Le grand  
saucisson  
sec  
600 g  
(1 kg = 8,32 €)  
n°5604391

OFFRE FLASH

4.99

Pesto

550 g  
(1 kg = 5,25 €)  
Prix normal  
pour  
190 g : 1,33 €  
(1 kg = 7 €)  
Variétés  
au choix  
n°962835

-25% sur le  
prix au kilo

2.89 3.85



Huile d'olive  
vierge extra

1,5 L (1 L = 5,99 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 9,99 € (1 L = 6,66 €)  
n°122036

Avec Lidl Plus  
-10%



8.99 9.99

entre les repas [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)